Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С. ГорлоЙа

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
10.09.2024 №

станица Пшехская

О проведении школьного этапа краевого смотра допризывной молодежи
по легкоатлетическому кроссу, посвященному Дню призывника.

Во исполнении приказа управления образованием администрации МО
Белореченский район № 1809 от 05 сентября 2024 года «О проведении
школьного и муниципального этапов краевого смотра допризывной молодежи
по легкоатлетическому кроссу, посвященному Дню призывника»
приказы в а ю:

1. Провести школьного этапа краевого смотра допризывной молодежи по
легкоатлетическому кроссу, посвященному Дню призывника (Деле
Школьный этап) 13.09.2024 г. в 14.00.

2. Утвердить положения о проведении Школьного этапа
3. Назначить ответственными за проведение Школьного этапа учителя ОБЖ

(Прудников В.М), учителя физической культуры (Скачко С.В.)
4. Классным руководителям 9-11х классов:
4.1 до 13.09.2024 предоставить необходимую документацию (заявка

заверенная врачом)- на участие в школьном этапе по легкоатлетическому
кроссу.

4.2 Классным руководителям обеспечить участие рбучающихся в Школьном
этапе.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР (Плохой А.А.).

Директор МБОУ СОШ 26 М.Б. Омаров

о проведении школьного этапа краевого смотра допризывной молодежи
по легкоатлетическому кроссу, посвященному Дню призывника

1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ. .
- организация досуга обучающихся
- популяризация прикладных видов спорта среди обучающихся.

2. УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ.
Обучающиеся 9-11 классов, состав команды от класса 5 юношей.

3. ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ.
Соревнования проводятся 13 сентября 2024г., парк ст.Пшехской.
Началов 14-00 час.

4. СУДЕЙСТВО СОРЕВНОВАНИЙ.
Главный судья соревнований Прудников В.М.

5. ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ.
Кроссовый бег на дистанцию 3000 метров.

6. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ.
Все участники должны быть в спортивной форме. Победители определяются
по лучшему результату.

7. НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ.
Участники и команды, занявшие 1,2,3 места, награждаются грамотами
МБОУ СОШ 26.